



Thomas Rode Consult IVS

Gothersgade 107, 4.
1123 København K
CVR-nr. 40144595

Årsrapport 07.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.08.2020

Thomas Rode Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Rode Consult IVS

Gothersgade 107, 4.

1123 København K

CVR-nr.: 40144595

Hjemsted: København

Regnskabsår: 07.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Rode Andersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent virksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at have ophavsrettighederne til brands som sælges blandt detailkæder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et resultat på 23 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.831
Resultat før skat		29.831
Skat af årets resultat	1	(6.710)
Årets resultat		23.121
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.121
Resultatdisponering		23.121

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		32.501
Omsætningsaktiver		32.501
Aktiver		32.501

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		23.121
Egenkapital		23.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		669
Skyldig selskabsskat		6.710
Kortfristede gældsforpligtelser		9.379
Gældsforpligtelser		9.379
Passiver		32.501
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	23.121	23.121
Egenkapital ultimo	1	23.121	23.122

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	6.710
	6.710

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
